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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 10-én 15,30 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-testület 6 
tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Kapás Antalné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontot javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 30/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. június 10-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
 1./ Kállói Napraforgó Óvoda alapító okiratának a módosítása 
    Előterjesztő: polgármester 

2./ Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás társulási  
      megállapodás módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 

 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Kállói Napraforgó Óvoda alapító okiratának a módosítása 
(Az előterjesztés, az elfogadott egységes szerkezetű alapító okirat és módosító okirat a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Ivanovics István polgármester: Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete és 
Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntést hoztak arról, hogy az 
óvodai társulás 2013. június 30. napjával megszűnik. Kálló esetében elégséges, ha 2013. 
július 1-jei hatállyal az óvodai alapító okirat módosítására kerül sor. Április hónapban az 
alapító okirat nagymértékű módosítására került sor, ezért most csak az Erdőtarcsát érintő 
részek kerülnek belőle kivezetésre. Kéri a képviselő-testületet, hogy a Kállói Napraforgó 
Óvoda módosító okiratát és az egységes szerkezetű alapító okiratot fogadják el. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt,  a képviselő-testület minősített  többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 31/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

 Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kállói Napraforgó Óvoda 
alapító okiratának módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot az 
előterjesztés szerint elfogadja. 

  
Felkéri a képviselő-testület a jegyzőt az alapító okirat módosítás és az egységes 
szerkezetű alapító okirat Magyar Államkincstár részére történő megküldésére. 

 
 Felelős: jegyző 
            Határidő: azonnal 
 
 
2./ napirendi pont 
Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás társulási megállapodás 
módosítása 
(Előterjesztés és a társulási megállapodás csatolva a jegyzőkönyv mellékleteként.) 
 
Ivanovics István polgármester: A képviselő-testületi tagok is tudomással rendelkeznek arról, 
hogy a társulásokat 2013. június 30-ig felül kell vizsgálni. A módosítást minél előbb fel kell 
küldeni a Magyar Államkincstár részére, ezért javasolja, hogy a képviselők fogadják el a 
társulási megállapodást az előterjesztett formában. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 32/2013. (VI.10.) számú képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött , hogy 
elfogadja a Vanyarci Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás 
társulási megállapodásának módosítását az előterjesztésben foglalt szövegezéssel, 
változatlan formában. 
 
2./ Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Hrncsjár 
Mihálynét, mint Vanyarc Község Önkormányzat polgármesterét a társulás vezetői 
feladatainak ellátásával, a társulási tanács elnökválasztó döntéséig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
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Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                                        kmf. 
 
 
 
 
 
                       Ivanovics István                                                   Koncz Anita 
                          polgármester                                                          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
                                   Kapás Antalné                    Koncz Lajosné 
                                                 jegyzőkönyv-hitelesítők 


